
収入

12,760,000 円

（２）補助金確定額

12,750,000 円 10,000 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円
自己資金971円

「令和６年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

堤　明純（北里大学）　

小田切　優子（東京医科大学）、　島津　明人（慶応義塾大学）、川上　憲人
（東京大学大学院）、渡辺　和広（北里大学）、井上　彰臣（産業医科大学）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 令和7年10月16日

合計
12,750,971

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

職業性ストレス簡易調査票に関する新しい基準値の提案

令和６年度

196,288

1,314,032

1,044,075

7,252,576

2,944,000

直接経費


