「令和6年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

						報台	告年月日:	令和7年10月16日
	果題名	職業性	職業性ストレス簡易調査票に関する新しい基準値の提案					
	 年度	令和6年	令和6年度					
研究 [·]	(所属機関)	堤 明糸	吨(北里大学	<u>*</u>)				
研究:	(所属機関)	小田切 (東京大	小田切 優子(東京医科大学)、 島津 明人(慶応義塾大学)、川上 憲人 (東京大学大学院)、渡辺 和広(北里大学)、井上 彰臣(産業医科大学)					
収入			•					
(1)補助金交付額 12,760,000		(2)補助	力金確定額	12,750,000	円	(3)差引額 [(1)-(2)]	10,000 円	
支出								
研究費								
(内訳)	(内訳) 直接経費							
		物品費			196,288	円		
		人件費·謝金			1,314,032	円		
		旅費			1,044,075	円		
		その他			7,252,576	円		
間接経費					2,944,000	円		
合計					12,750,971	円	自己資金971円	